



Miasto Iława nie gra fair play? Prezes Aqua-Instal Jezioraka Iława: Czuję się oszukany, główny sponsor się czuje oszukany

data aktualizacji: 2025.11.30



Mocne słowa prezesa Aqua-Instal Jezioraka Iława Łukasza Kamińskiego. Mówi wprost, że czuje się oszukany, ponieważ kończy się listopad, a Miasto Iława wciąż nie przekazało klubowi obiecanych 70 tysięcy złotych, co stawia klub w bardzo trudnym położeniu. Tak trudnym, że prezes mówi wręcz o tym, że po 15 grudnia, gdy mija termin wpłaty raty wpisowego, iławskiej drużyny piłki ręcznej może już w ogóle nie być.

Już ostatni w tym roku domowy mecz Aqua-Instal Jezioraka Iława w niedzielny wieczór przyciągnął do iławskiej hali sportowo-widowiskowej miłośników szczypiorniaka. Pod względem sportowym gospodarze zdecydowanie nie zawiedli, pewnie i wysoko pokonując gości 35-27 (21-11). Ale niedzielny mecz miał nie tylko sportowy wymiar.

Tuż przed pierwszym gwizdkiem meczu przedstawiciele klubu zaprezentowali baner o treści "**Fair play zaczyna się od dotrzymanego słowa**", na którym umieszczono też logo Miasta Iławy i znak zapytania. Co dokładnie chciał przekazać kibicom zespół? Zapytaliśmy o to Łukasza Kamińskiego, prezesa Aqua-Instal Jezioraka Iława.

- To był pewnego rodzaju manifest - powiedział naszemu portalowi prezes Kamiński. - Parę miesięcy temu mieliśmy ciężką sytuację, jeżeli chodzi o klub - i nasz główny sponsor, partner, ogólnie cały klub, wyszedł z inicjatywą do miasta po to, żeby miasto zwiększyło dofinansowanie - czy od następnego roku, czy też również na ten rok.

Dalej Łukasz Kamiński przypomina, że 10 lipca odbyło się walne klubu.

- Na tym zgromadzeniu pojawiła się m.in. pani wiceburmistrz Dorota Kamińska, która na nasze pytanie, czy będzie dofinansowanie jeszcze na ten rok naszego klubu, odpowiedziała, że będzie z pewnością dofinansowanie, tylko trzeba się zastanowić nad formą jego przekazania - mówi. - To dofinansowanie mieliśmy obiecane na poziomie 70 tysięcy złotych jeszcze na ten rok. Mamy koniec listopada, dostałem ostatnio [taką] informację od pana burmistrza, że wywnioskowałem, że nie będzie tego dofinansowania, że nie mogą. Przynajmniej od września jesteśmy zwodzeni. Te pieniądze nadal nie zostały nam przekazane, a do 15 grudnia musimy opłacić drugą ratę wpisowego do związku. 16 może się wyjaśni sytuacja naszego klubu, bo po prostu go nie będzie, bo zostanie wycofany z rozgrywek.

Jak dodaje Kamiński, jeśli obiecane przez miasto środki nie zostaną przekazane, to grozi to brakiem pieniędzy na wypłacenie wynagrodzeń trenerom. W związku z taką sytuacją w najbliższych dniach klub planuje uruchomienie zrzutki w Internecie.

- Nie zostaje nam nic innego. Jeżeli my parę miesięcy temu dostajemy zapewnienie, że te pieniądze będą i tak naprawdę "za pięć dwunasta" jest powiedziane, że

jednak ich nie będzie, to w momencie, kiedy się planuje budżet i tych 70 tysięcy nie ma - to tak naprawdę nie ma klubu - nie ukrywa Łukasz Kamiński. - Bo to nie są małe pieniądze dla takiego stowarzyszenia. Nie wiem, czy się śmiać czy płakać, ale ja się czuję oszukany, główny sponsor się czuje oszukany. Dla mnie to jest po prostu jawne oszustwo. Tu nie można mówić o niedociągnięciu. To jest po prostu danie słowa - było [obecnych] może 20 osób, może 20 osób to słyszało.

Łukasza Kamińskiego pytaliśmy też, czy może wciąż jest szansa na porozumienie z miastem. Jak mówi, ustalenia, rozmowy trwają od miesięcy, a skutek jest taki, jak opisano powyżej.

- Widzę, że traciłem czas. Ja i nasza księgowa traciliśmy czas - ocenia prezes Kamiński. - To było odwlekane i odwlekane - a chyba nikt nie miał chęci przekazać tych pieniędzy. Jeżeli się coś powiedziało, to trzeba to spełnić, tak mi się wydaje.

W najbliższym czasie postaramy się przedstawić na naszym portalu stanowisko w tej sprawie władz Iławy. Gdy je uzyskamy, wrócimy do tego tematu.

12 kolejka I ligi grupy A

Iława, 30 listopada

Aqua-Instal Jeziorak Iława - SKF KPR Sparta Oborniki 35-27 (21-11)

Aqua-Instal Jeziorak Iława: Dembowski J., Jaworski, Piórkowski, Krieger, Nastaj, Guzewicz, Konkel, Sonnenfeld, Dembowski P., Minder, Procho, Raczkowski H., Piwowarczyk, Makowski, Raczkowski I., Prorok.

W przyszłym tygodniu - a dokładnie w mikołajki - przed zespołem Jezioraka wyjazdowy mecz z drużyną z Żukowa. Tę rundę zespół ma jeszcze dograć; co z następną - w tym momencie nie wiadomo.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Info Iława.

~~galeriaspc~~11131~~

Źródło:

[https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80195-miasto-ilawa-nie-gra-fair-play-prezes-aqua-instal-jezioraka-ilawa-czuje-sie-](https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80195-miasto-ilawa-nie-gra-fair-play-prezes-aqua-instal-jezioraka-ilawa-czuje-sie)

oszukany-glowny-sponsor-sie-czuje-oszukany